PARECER Nº         , DE 2014

DA COMISSÃO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E RELAÇÕES DO TRABALHO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 100, DE 2013

Na qualidade de relator designado pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Administração Pública e Relações do Trabalho, para exarar parecer sobre o Projeto de Lei nº 100, de 2013, de autoria do nobre Deputado Marcos Neves, que visa instituir o Dia do Cromoterapeuta e do Terapeuta Natural, a ser comemorado anualmente no dia 7 de dezembro, ratifico integralmente a manifestação acostada à folha 07, de autoria do nobre Deputado Luciano Batista, favorável à aprovação do projeto.

Sala das Comissões, em

Deputado Olimpio Gomes

Relator

SPL - Código de Originalidade: 1204138 280414 1810